Publicação: Transparência Ativa em 26 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
26 de outubro de 2023 as 14:56

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 8058/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.001628/2023-84, resolve:

Art. 1º - Designar para Compor o(a) Banca Avaliadora para Julgar e
Classificar a Categoria Linguagens e Humanidades, Ensino Técnico (nível 1)
na  Etapa  1  –  Análise  do  Projeto,  do  EDITAL  Nº  32/2023  GAB-CRA/DG-
CRA/CRATEUS-IFCE, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Função Representação

JAIANE ARAUJO DE OLIVEIRA Presidenta da
Comissão Docente

GEORGE BEZERRA PINHEIRO Membro Docente
ANTONIO MARCOS DE SOUSA LIMA Membro Técnico-Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Portaria 8058 (5483390)         SEI 23293.001628/2023-84 / pg. 4

Publicação: Transparência Ativa em 26 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
26 de outubro de 2023 as 14:57

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 8059/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.001628/2023-84, resolve:

Art. 1º - Designar para Compor o(a) Banca Avaliadora para Julgar e
Classificar  a  Categoria  Linguagens  e  Humanidades,  Superior-graduação  e
Pós-graduação (nível  2) na Etapa 1 –  Análise do Projeto,  do EDITAL Nº
32/2023 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Função Representação
JOSE RICARDO DE OLIVEIRA CASSUNDE Presidente Docente
ANDERSON FREITAS BRANDAO DA SILVA Membro Docente
MARIA COELHO DE MESQUITA CARDOSO Membro Técnico-Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Portaria 8059 (5483381)         SEI 23293.001628/2023-84 / pg. 3

Publicação: Transparência Ativa em 26 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
26 de outubro de 2023 as 14:58

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 8060/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.001628/2023-84, resolve:

Art. 1º - Designar para Compor o(a) Banca Avaliadora para Julgar e
Classificar  a  Categoria  Ciências,  Tecnologia  e  Sociedade  -  Ensino  Técnico
(nível 1) na Etapa 1 – Análise do Projeto, do EDITAL Nº 32/2023 GAB-CRA/DG-
CRA/CRATEUS-IFCE, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Função Representação
DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO Presidente Docente
THAYLLIS MOREIRA LUNA Membro Docente
DANILLO JORGE FIGUEIREDO DA SILVA Membro Técnico-Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Portaria 8060 (5483376)         SEI 23293.001628/2023-84 / pg. 2

Publicação: Transparência Ativa em 26 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
26 de outubro de 2023 as 14:58

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 8061/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.001628/2023-84, resolve:

Art. 1º - Designar para Compor o(a) Banca Avaliadora para Julgar e
Classificar a Categoria Ciências, Tecnologia e Sociedade Superior-graduação
e Pós-graduação (nível 2),  na Etapa 1 – Análise do Projeto, do EDITAL Nº
32/2023  GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE,  composto(a)  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Função Representação
ANDRE HENRIQUE PINHEIRO
ALBUQUERQUE Presidente Docente

JONAS GUIMARAES PAULO NETO Membro Docente
RAFAELA DE SOUSA BRITO Membro Técnico-Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Portaria 8061 (5483367)         SEI 23293.001628/2023-84 / pg. 1

	Portaria 8058 (5483390)
	Portaria 8059 (5483381)
	Portaria 8060 (5483376)
	Portaria 8061 (5483367)